Aviso dE Licitação

PREGÃO, forma ELETRONICA Nº 007/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2020.

A Câmara Municipal de Espigão do Oeste - RO, por meio da Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará na forma do disposto na Lei 10.520, de 17 de junho de 2002, Decreto Municipal nº 2236/07, aplicando-se subsidiariamente, a Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, licitação na modalidade PREGÃO, forma ELETRÔNICA do tipo “DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA, MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICO”, tudo conforme disposto no Edital, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Espigão do Oeste - RO. Cadastro das Propostas a partir do dia 30/09/2020 das 08h00 às 08h30min do dia 15/10/2020.  Abertura da proposta para disputa de lances da sessão pública, dia 15/10/2020, às 09h00, horário de Brasília. Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital: gratuitamente através do site espigaodoeste.ro.leg.br, maiores informações no Setor de Licitação endereço supracitado. Telefone: (0xx69) 3481-2407.
Espigão do Oeste - RO, 28 de setembro de 2020.
Milene Telles de Souza
Pregoeira

Portaria nº 045/GP/2018